2025年 5月吉日

鳥取県 U12育成センター所属選手・保護者各位

第 1回中部地区育成センター開催について

 平素より本県バスケットボール協会の活動にご理解、ご協力いただき厚く御礼申し上げます。

さて、標記事業について下記の通り開催致します。

つきましては、下記内容のご理解をご確認の上、所属選手の皆様は、参加していただきますようお願い申し上げ

ます。

記

1.開催日  5月 18日(日)

2.場所   三朝スポーツセンター（〒682-0122鳥取県東伯郡三朝町山田 214-1）

3.受付   8：30～8：50   ※時間厳守でお願い致します。

4.時間   9：00～12：00

5.持ち物  ・ボール(5号球)、着替え、飲み物、自チームのリバーシブル(ユニフォームの場合は濃淡両方)

        ・参加同意書

        ・緊急連絡カード

6. 受講料について

育成センター事業に参加するにあたり、今年度は事務的負担軽減等のため、年間受講料を初回練習会時に一

括納付して頂きます。550円／１回・１人の受講料が必要になりますので、年間 9回分に当たる 4,950円を

当日集金しますので、お釣りの無いようにご持参頂きますようお願い致します。なお、練習会を欠席の場合、返金

は致しかねますのでご了承ください。

［連絡事項および注意事項］

 ・（一社）鳥取県バスケットボール協会が定める「競技者規程」第３条２項により、代表チームの候補選手に選抜された

場合、当競技者には練習会等への参加が義務付けられます。

 ・諸事情により、急遽中止になる場合がございますのでご了承ください。

 ・病気やケガ、学校行事などで当日欠席される方は、必ず事前に連絡をお願い致します。

 ・当日、急な体調不良や交通状況により、欠席または遅刻される方は、受付開始時間までに地区育成担当

  (石田)まで連絡をお願い致します。

 ・当日の無断欠席、無断遅刻は今後の育成センターへの参加有無に影響しますので連絡忘れのないよう

  よろしくお願い致します。

 ・写真撮影、動画撮影、SNS等へのアップは禁止とします。

 ・ご不明な点がございましたら石田までご連絡をお願い致します。

【お問い合わせ】

U12 地区育成センター

地区マネージャー 石田

TEL  090−7971−1197